Heiniger

Acutecc

Version
AUS - Guard

7
f/’

Version
Euro - Guard

Pos | Art-Nr |Bezeichnung Total [Pos | Art-Nr |Bezeichnung Total
1 | 719-323 |Gummifuss @32x26 4x | 20 | 719-332 |Abdeckung vorne rechts 1x
2 | 719-324 |Pendulum Hakenset 2x | 21 | 719-335 |Abdeckung vorne links 1x
3 | 719-325 |Galgenmast 1x | 22 | 719-333 |Abdeckung hinten 2x
4 | 719-311 |Motor kompl. mit Schalter, Kondensator, Kabel 1x 23 | 718-227 |PH-Schraube M5x10 16x
5 | 719-027 |Schalter mit Abdeckung 1x | 24 | 718-228 |Sechskant-Distanzhalter M5x35 8x
6 | 719-004 |Schutzring 2x | 25 | 718-219 |Scheibe &5.3/15/1.5 8x
7 | 719-318 |Gabelschlissel fur 1“ Mutter 1x | 26 | 719-317 |Schutzringhalter links 1x
8 | 719-021 |Schleifscheibe Acutecc (ohne Papier) 2x | 27 | 719-317-01 |Schutzringhalter rechts 1x
9 | 719-062 |Traggriff 1x | 28 | 718-229 |Sechskantschraube M8x25 2x
10 | 719-326 |Kondensator 35 pF 1x | 29 | 719-314-03 |Mutter zu Galgenmast 2x
11 | 719-005 |Mutter 1" Links-Gewinde 1x | 30 | 719-314-02 |Klemmhiilse zu Galgenmast 2x
12 | 719-006 |Mutter 1" Rechts-Gewinde 1x
13 | 719-007 |Scheibe &1" 2x

719-010 [Schleifscheiben Set mit Spannplatte 1x

719-016 |Spannplatte 1x

16 |719-319-01 |PH-Schraube M6x16 2x

17 |719-319-04 |Hutmutter M6 2x

18 [719-312-01 |PT-Schraube @6x40 8x

19 | 718-221 |Sechskantschraube M6x16 8x
Mai 2023/ C copyright© Heiniger AG, CH-Herzogenbuchsee / Spare parts list



